
 
 

MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor školství, kultury, sportu a sociálních služeb 

Oddělení podpory školství, kultury, sportu a sociálních služeb 

Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

 

 

 

Zápis č. 14 

ze zasedání Kulturní komise RM dne 15. prosince 2015 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Kulturní komise je usnášení schopná 6 hlasy.  

 

Program jednání 

1. Zahájení  

2. Žádost o dotaci z kanceláře primátora na rok 2016 
3. Koncepce kultury - delegování členů expertní skupiny 
4. Různé 

 

Kulturní komise schvaluje program jednání. 

 

HLASOVÁNO:              6 pro            0 proti               0 zdržel se 
      

Usnesení: Kulturní komise schvaluje navržený program 14. jednání KK v roce 2015. 

 

1. Zahájení 

Předseda komise Jaroslav Pém přivítal přítomné členy komise a zahájil jednání. 

 

Schválení zápisu z minulého jednání 

Kulturní komise schvaluje zápis z 13. jednání KK, která se konala 24. 11. 2015.  

 

HLASOVÁNO:              6 pro            0 proti               0 zdržel se 
      

Usnesení: Kulturní komise schvaluje zápis z 12. jednání KK, konané 13. 10. 2015. 

 

Příchod Bc. Barbory Hyškové 14:15. 

 

2. Žádost o dotaci z kanceláře primátora  

Kulturní komise na svém jednání projednala dvě žádosti o dotaci na rok 2016 od Mgr. Zdeňka 

Kymličky na XIX. Ples všech Ústečanů a společnosti CRAZY Production s.r.o. na 7. Ples 

Severočeských patriotů.  

 

Kulturní komise nedoporučuje podpoření výše uvedených žádostí, protože přístup komise 

k takto pořádaným kulturním akcí (plesů) je zcela totožný a tímto doporučuje paní primátorce 

zvážit rozhodnutí o poskytnutí dotace. Dále kulturní komise konstatovala, že by svým 



 

doporučením poskytnutí dotace postupovala zcela v rozporu s dosavadní rozhodovací praxí a to 

i komisí navrženými a schválenými zásadami.  

 

Na základě vzešlé diskuse a jednotlivým připomínkám členů komise tajemnice zpracuje návrh 

na usnesení a v případě, že návrh na usnesení nebude členy připomínkován, tak ponechá 

hlasovat per-rollam. 

 

3. Koncepce kultury - delegování členů expertní skupiny 

V rámci tohoto bodu tajemnice komise zajistí schůzku v lednu 2016 s panem náměstkem 

MUDr. Jiřím Madarem za přítomnosti těchto členů komise: Jaroslav Pém, Bc. Barbora 

Hyšková a Jan Janeček.  

 

4. Různé 

Bez připomínek. 

  

 

 

Další jednání Kulturní komise Rady města Ústí nad Labem, 

se uskuteční 15. 12. 2015 od 14:00. 

 

 

 

 

Zapsala:  Bc. Klára Bayerová  _______________________ 

 

 Ověřil: Bc. Barbora Hyšková     _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ________________________      __________________________ 

      JUDr. Ilona Tajchnerová                   Jaroslav Pém 

     místopředsedkyně komise                            předseda komise 

 

 

 


